

GOVERNMENT OF PUNJAB BATHINDA DEVELOPMENT AUTHORITY

B.D.A Complex, Bhagu Road, Bathinda

PUBLIC NOTICE

Bathinda Development Authority invites sealed from approved suppliers for quotations annual maintenance and repair of computers and printers (for the Year 2023-24.) Quotations shall be received up to 11.30 A.M. on 26.09.2023 and shall be opened on the same day at 12.00 Noon in the Meeting Hall, BDA Complex, Bathinda in the presence of the suppliers or their authorized representatives who may like to remain present. Those interested are required to submit their quotations along with earnest money amounting to Rs.15,000/- (Rs.Fifteen thousand only) in the shape of demand draft in favour of Estate Officer, BDA payable at Bathinda. Detailed terms and conditions and information pertaining to annual maintenance and repair of computers and printers can be obtained from the caretaker, Room No. 111, Bathinda Development Authority, Bathinda on any working day.

DPR/Pb/27704

Additional Chief Administrator.



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ ਐ.ਡੀ.ਏ. ਬੋਪਣਾਸ, ਭਾਗੂ ਰੋਡ, ਬਠਿੰਡਾ ਜਨਤਕ ਸਚਨਾ

ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਦਫਤਰੀ ਕੰਮਾਂ ਅਧੀਨ ਕੰਪਿਊਟਰਅਤੇ ਪ੍ਰਿੰਟਰਾਂ ਦੀ ਰਿਪੇਅਰ ਅਤੇ ਮੋਟੀਨੈਂਸ ਦੇ ਕੰਮਾਂ (2023-24) ਲਈ ਪ੍ਰਵਾਨਿਤ ਸਪਲਾਇਰਜ਼ ਪਾਸੋਂ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਮਿਤੀ 26.09.2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.30 ਵਜੇ ਤਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ ਅਤੇ ਉਸੇ ਦਿਨ ਦੁਪਹਿਰ 12.00 ਵਜੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣਾ ਚਾਹੁਣਗੇ, ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਵਿਚ ਮੀਟਿੰਗ ਹਾਲ, ਬੀ. ਡੀ. ਏ. ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਖੇ ਖੋਲ੍ਹੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਦੇਣ ਵਾਲੀ ਫਰਮ ਵੱਲੋਂ 15,000/- ਰੁਪਏ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਦਾ ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ, ਬੀ. ਡੀ. ਏ., ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਨਾਂ ਅਤੇ ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀਯੋਗ ਦਾ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਦੇਣਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਧੀਨ ਜਾਣਕਾਰੀ ਆਦਿ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਕੇਅਰ ਟੇਕਰ, ਬੀ. ਡੀ. ਏ., ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਨਾਂ ਅਤੇ ਬਠਿੰਡਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਜ਼ਰਤਾਂ ਨੰਬਰ 111 ਵਿਚੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਜ਼ਰਤਾਂ ਨੰਬਰ 111 ਵਿਚੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਜ਼ਰਤਾਂ ਨੰਬਰ 111 ਵਿਚੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।